MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

Memorando nº __/20xx/(SETOR)

xx de xxxxxxxxxx de 20xx.

Ao Sr. Coordenador de Convênios e Contratos
Sr. César Dalmolin Bergoli

Vimos por meio da presente comunicação submeter à apreciação de V. Senhoria e do magnífico reitor da Universidade Federal de Pelotas o Acordo de Cooperação e demais documentos referentes ao projeto “(NOME DO PROJETO)” , a ser celebrado junto à (NOME DA INSTITUIÇÃO), solicitando a celebração do instrumento.

Respeitosamente,

(assinatura)
(nome)

Ao Sr. César Dalmolin Bergoli
Coordenador de Convênios e Contratos
CConC/ADI/Gabinete do Reitor
Universidade Federal de Pelotas,
Agência de Desenvolvimento Interinstitucional,
Rua Lobo da Costa, nº 447
Centro, Pelotas - RS, 96010-150
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf